SP30-60HCPS系列微网储能变流器
产品规格书
版本：V1.6
日期：2025年02月05日
中腾微网（深圳）科技有限公司
目录
1. 产品介绍 ...................................................................................................................................... 1

2.1. 产品型号
SP60HCPS、SP50HCPS、SP40HCPS、SP30HCPS
2.2. 命名规则
本文档适用于SP**HC**系列产品的型号说明
序号 代码 含义
1 公司名称 SP：中腾微网
2 交流额定功率
60：交流额定输出功率 60kW
50：交流额定输出功率 50kW
40：交流额定输出功率 40kW
30：交流额定输出功率 30kW
3 直流电压等级 H：直流侧输入电压在 200~1000V内
4 装配方式 C：插框
5 模块分类
G2：混合储能逆变器
PS：储能变流器
DC：直流变流器
PV：直流MPPT
IV：逆变器
中腾微网（深圳）科技有限公司
第 3 页 共 16 页
2.3. 产品外观及尺寸
(1) 产品外观
图 2
(2) 产品尺寸
图 3
中腾微网（深圳）科技有限公司
第 4 页 共 16 页
3. 规格参数
3.1. 参数
参数 SP60HCPS SP50HCPS SP40HCPS SP30HCPS
电池参数
最高电池电压 850V
最低电池电压 200V
支持电池类型 磷酸铁锂电池、三元里电池、铅酸电池等
额定电池电压范围 420V-850V 350V-850V 270V-850V 210V-850V
最大电池电流 150A
交流侧（并网）
额定功率 60kVA 50kVA 40kVA 30kVA
额定电流 87A 72.5A 58A 43.5A
最大旁路电流 174A 145A 116A 87A
额定电网电压 400V/230V
电网电压范围 -20%~15%
电网频率范围 50Hz/47Hz~52Hz(60Hz/57Hz~62Hz)
电流谐波 <3%（大于30%负载）
功率因数 -1~1
交流侧（离网）
额定输出功率 60kVA 50kVA 40kVA 30kVA
最大输出功率 66kVA 55kVA 44kVA 33kVA
额定输出电流 87A 72.5A 58A 43.5A
最大输出电流 95.7A 79.8A 63.8A 47.9A
额定电压 400V/230V
输出电压谐波 <3%(阻性负载)
不平衡度 100%
频率范围 50/60Hz
输出过载(电流）
Ie：额定输出电流
Ie*1.1<Iload≤Ie*1.25 100s
Ie*1.25<Iload 300ms
系统参数
通讯口
EMS：RS485
电池：CAN或RS485
DIDO DI：2路；DO：2路
最大效率 97.8%
安装方式 插框